
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 549

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:23

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 69/2020

N° do Processo: 120

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS (DISCO DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO, E JOGO DE PASTILHA
DIANTEIRO E TRASEIRO) PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DA AMBULÂNCIA FIAT/DUCATO
PLACA AVM-4815, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 120/2020-PMB: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2020-PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS (DISCO DE FREIO DIANTEIRO E TRASEIRO, E JOGO DE
PASTILHA DIANTEIRO E TRASEIRO) PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA DA AMBULÂNCIA
FIAT/DUCATO PLACA AVM-4815, PERTENCENTE A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
INTERESSADA: SECRETARIA DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/08/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/549/paquisicao-de-pecas-disco-de-freio-dianteiro-e-traseiro-e-jogo-de-pastilha-dianteiro-e-traseiro-para-manutencao-corretiva-da-ambulancia-fiatducato-placa-avm-4815-pertencente-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1340ffdfab36f2f1267d897e14348e44.pdf


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/08/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/779fc98823deac3c752633ca6f3014eb.pdf

